Kentin genelinde görülen yaşamın
kesintisiz devam ettiği ile ilgili izleri aynı
şekilde burada da görmek mümkündür.
Mimari ve süslemelerinin dışında, sadece
bu yazıtlar düşünüldüğünde bile Strato-
nikeia Bouleuterion’unun farkı ve önemi
anlaşılmaktadır. ■

Târih sene seb’a aşere ve elf, Fî şehri Receb’ül-mübârek
(Hicri 1017 Receb=Miladi1608 Ekim-Kasım) Sâhibuhu ve mâlikuhu Ömer Ağa

Sizi Anadolu’yu keşfetmeye çağırıyoruz.